
 

 

                                              UCHWAŁA  Nr XI / 115 / 2015 

                                        Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

                                                  z dnia 27 listopada 2015 roku  

 

w sprawie : najmu powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Czarny Dunajec . 

                                                     

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2015 r  poz.1515  z późniejszymi zmianami  

/ oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / 

jednolity tekst Dz. U. z 2015 poz.782 z późn. zmianami /  

 

 

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                                 § 1 
 

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy najmu w trybie bezprzetargowym dla Spółdzielni 

Transportowo-Handlowo-Usługowej ul. Ludźmierska 24;  34-400 Nowy Targ  części dz. ew. 

400/31 o pow. 0.1000 ha położonej  w Czarnym Dunajcu przy ul. Kolejowej przeznaczonej 

pod działalność gospodarczą do 31grudnia 2018 roku.  

 

                                                               § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 3 

                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 


